平成 28 年 11 月 14 日

各位

 会 社 名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子

  （コード番号：7776）

 問 合 せ 先 最高財務責任者兼管理部門長 小野寺 純

 電 話 番 号 03-6380-7490

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、当第３四半期累計期間において下記のとおり営業外収益を計上することとなりましたので

お知らせいたします。

営業外収益

当社より平成 26 年 11 月７日発表の「NEDO「立体造形による機能的な生体組織製造技術の開発」

プロジェクト採択のお知らせ」にてお伝えしておりました当社受託事業の平成 27 年度分完了に伴

い補助金収入９百万円を計上いたしました。

以 上